
ZARZĄDZENIE NR 19.2015
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na sprzedaż i dzierżawę 
nieruchomości gminnych

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 poz. 1490) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów na sprzedaż i dzierżawę nieruchomości 
stanowiących własność Gminy, w następującym składzie:

1. Krystyna Onopryjuk – Przewodnicząca Komisji

2. Mikołaj Ławrynowicz – Zastępca Przewodniczącej

3. Anna Kulik – Zastępca Przewodniczącej

4. Olga Repko – członek komisji

5. Eugeniusz Makarewicz – członek komisji

6. Alina Pietruczuk – członek komisji

7. Walentyna Galimska – członek komisji

8. Katarzyna Dmitruk – członek komisji

§ 2. W razie nieobecności Przewodniczącej jej obowiązki pełni Zastępca.

§ 3. Zadania i tryb pracy Komisji określa Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 poz. 1490).

§ 4. Komisja wykonuje swoje obowiązki w składzie co najmniej trzyosobowym.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: D64BF968-8FE0-444E-B63A-93654B976F20. Uchwalony Strona 1




